
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Doubí 3

Zpráva o hospodaření v roce 2024 pro ČS konanou dne 31. 1. 2025

Příjmy:
celkem příjmy

členské příspěvky  2024
účelové členské příspěvky 2024
el. energie společný objekt, nájem za spotřebu el.energie
ostatní příjmy – dohody o odběru užitkové vody 2x500,-

Výdaje:
celkem výdaje
členské známky 2024

el. energie společný objekt 13.5.23-26.4.24 zálohy 1-12/2024  22250 Kč
spotřeba el. energie čerpadlo 13.5.23-26.4.24 zálohy 1-12/2024  70320 Kč
materiál na plot společ. objektu
opravy a udržování vodovod užitková voda
opravy a udržování společné účelové cesty 1. etapa
ostatní nakoupené služby 950,00 Kč
výroba cedulí na brány
mzdy DPP
daň z nemovitosti 275,00 Kč
kancelářské potřeby 358,00 Kč

Počáteční zůstatek FIO1 č. ú. 2101682206/2010
Počáteční zůstatek hotovosti v pokladně 42,00 Kč

celkem 1. 1. 2024
Konečný zůstatek FIO1 č. ú. 2101682206/2010
Konečný zůstatek hotovosti v pokladně 234,00 Kč

celkem k 31. 12. 2024

Po převzetí dokumentace od bývalé předsedkyně ZO 5. 6. 2024 a doplnění chybějících dokumentů v říjnu 2024
byla provedena fyzická a dokladová inventura na žádost výboru za období 2019 – 2023 zpětně.

INVENTARIZACE MAJETKU ZO ČZS Doubí 3
Fyzická a dokladová inventura k 31. 12. 2024 – inventurní nález:

FIO2 účet č. 2201792402/2010 – předávací protokol  ke dni 4. 6. 2024
FIO2účet č. 2201792402/2010 stav k 31. 12. 2024 
nezařazený hmotný dlouhodobý majetek –  stavba VKŘ
přijaté účelové příspěvky na stavbu VKŘ – Smlouvy o VKŘ

Dluhy (pohledávky) k 31. 12. 2024
nezaplacené příspěvky – pohledávky rok 2024
nezaplacené příspěvky – pohledávky 2019 – 2023
nezaplacený nájem zahrada č.1 50,00 Kč
celkem

Hmotný dlouhodobý majetek
přebytek stavba občanského vybavení p.č.st. 866 na pozemku p.č.224/120 není oceněno
přebytek pozemek p.č.224/120 – zahrada kupní smlouva
přebytek pozemky p, č. 224/144, 224/145, 224/146, 230/1 celkem za pozemky

- orná půda v rozsáhlém chráněném území
přebytek účelové cesty na p, č. 224/144, 224/145, 224/146, 230/1 není oceněno
přebytek rozvod užitkové vody včetně čerpadla a nádrže není oceněno
přebytek vjezdové brány, oplocení společného pozemku není oceněno

Dne 10. 1. 2025 zpracovala Jiřina Zdrálková

142 180,00 Kč

28 800,00 Kč
94 400,00 Kč
17 890,00 Kč

1 000,00 Kč

430 973,78 Kč
19 200,00 Kč

11 516,71 Kč
85 963,72 Kč
29 183,36 Kč

3 125,00 Kč
220 220,00 Kč

1 496,99 Kč
58 685,00 Kč

586 489,35 Kč

586 531,35 Kč
239 775,28 Kč

240 009,28 Kč

249 304,53 Kč
110 114,05 Kč

5 383 885,95 Kč
5 489 625,00 Kč

14 700,00 Kč
122 550,00 Kč

137 300,00 Kč

Přeplatky příspěvků k 31. 12. 2024 4 200,00 Kč

167 900,00 Kč


